
      

 
 

Администрация 

города Кстово Кстовского района 

Нижегородской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

08.06.2017 

 

                                                № 62-п   

Об утверждении актуализированной 

на 2018 год схемы теплоснабжения  

городского поселения «город Кстово» 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О 

требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 

Уставом муниципального образования городское поселение «город Кстово» 

администрация города Кстово постановляет: 

1. Утвердить актуализацию на 2018 год схемы теплоснабжения городского 

поселения «город Кстово» на период 2014-2028, утвержденную постановлением 

администрации города Кстово от 27.05.2014 № 59-п «Об утверждении схемы 

теплоснабжения городского поселения «город Кстово» на период 2014-2028», 

согласно приложению. 

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ (М.А. Тарасенко) обеспечить: 

- опубликование настоящего постановления в районной газете «Маяк»; 

- размещение настоящего постановления на официальном сайте городского 

поселения «город Кстово»; 

- размещение схемы теплоснабжения городского поселения «город Кстово» на 

период 2014-2028 (актуализация на 2018 год) в полном объеме на официальном сайте 

городского поселения «город Кстово». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в районной газете «Маяк». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Кстово. 

 

 

И.о. главы администрации                                                                              Д.В. Петухов 

 


